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- COMUNE di SANTA CROCE CAMERINA

Libero Consorzio Comunale di Ragusa

"Ufficio di Gabinetto del Sindaco"

Consiglieri Comunali

Nominativo Funzione Deleghe consiliari Email

Mandara Pietro Presidente del Consiglio | Politiche Sociali p-mandara@comune.santa-croce-
Comunale camerina.rg.it

Galuppi Antonella Vice Prestdente del Spettacoli e Cultura a.gqluppi@comune.santa-croce-
Consiglio Comunale camérina.rg.it

Gravina Francesco Consigliete Comunale Politiche Sportive, Servizi | fgravina@comune.santa-croce-

) Cimiteriali camerina.rg.it
Candiano Silvana Consigliere Comunale Polizia Municipale e Cura

s.candiano@comune.santa-croce-

) del Verde Pubblico camerina.rg.it
Santodonato Giulia | Consigliere g-santodonato@comune.santa-
Virginia Comunale/Assessore croce-camerina.rg.it
Giavatto Giovanni Consigliere g.giavatto@comune.santa-croce-
Comunale/Assessore

camerina.rg.it

Zisa Giuseppina
Valeria

Consigliete Comunale

gv.zisa@comune.santa-croce-
camerina.rg.it

Cappello Salvatore Consigliete Comunale Politiche Giovanili s.cappello@comune.santa-croce-
camerina.rg.it

Schembari Lucio Consigliete Comunale . l.schembari@comune.santa-croce-
camerina.rg.it

Agnello Luca Consigliere Comunale l.agnello@comune.santa-croce-
camerina.rg.it

Zago Chiara Consigliere Comunale c.zago@comune.santa-croce-

camerina.rg.it

Gambino Caterina

Consigliere Comunale

c.gambino@comune.santa-croce-
camerina.rg.it




